
* Le prix indiqué (y compris le prix à l’unité correspondant) tient compte de l’offre promotionnelle.
L’abus d’alcool est dangereux pour la santé. A consommer avec modération. Notre savoir-faire se déguste avec sagesse.

DU 06/05 AU 19/05/2021

PLUS DE 60 PROMOS 
À DÉCOUVRIR EN MAGASIN.

AUX GINS

35.09

€33.09*
34.09

€32.09*

Drumshanbo
Gunpowder Irish gin
Dry gin
50 cl - 43% vol.alc.
€ 66,18/L

- €2 - €2
LièGin
L’Original - BIO
Dry gin
50 cl - 43% vol.alc.
€ 64,18/L

OFFRES VALABLES 

UNIQUEMENT AU 

G.-D. DE LUXEMBOURG

9.45

€8.45*

Gordon’s
The Original
Dry gin
70 cl - 37,5% vol.alc.
€ 12,07/L

- €1
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2
* Le prix indiqué (y compris le prix à l’unité correspondant) tient compte de l’offre promotionnelle.  

 L’abus d’alcool est dangereux pour la santé. A consommer avec modération. Notre savoir-faire se déguste avec sagesse.
* Le prix indiqué (y compris le prix à l’unité correspondant) tient compte de l’offre promotionnelle.  
 L’abus d’alcool est dangereux pour la santé. A consommer avec modération. Notre savoir-faire se déguste avec sagesse.Offres valables du 06/05 au 19/05/2021 inclus

35.39

€33.39*

19.89

€17.89*

The Foxtale
Dry gin
70 cl - 40% vol.alc.
€ 25,56/L

Crespo
London Dry gin
70 cl - 45% vol.alc.
€ 47,70/L

Sharish
Blue Magic Gin
Dry gin
50 cl - 40% vol.alc.
€ 47,78/L

Churchill’s
Dry gin
50 cl - 40% vol.alc.
€ 73,58/L

Xolato
Aphrodisiac 
Dry gin
50 cl - 40% vol.alc.
€ 61,78/L

Ampersand
Alma Inglesa &
Cítricos del Sur
London Dry gin
70 cl - 40% vol.alc.
€ 23,70/L

Brockmans
Premium Gin 
London Dry gin
70 cl - 40% vol.alc.
€ 38,56/L

- €2

- €2

- €2

- €2

38.79

€36.79*

25.89

€23.89*

29.99

€26.99*
32.89

€30.89*

18.59

€16.59*

- €2 - €2

Peaky Blinder
Spiced 
Dry gin
70 cl - 40% vol.alc.
€ 17,50/L

Beefeater
24
London Dry gin
70 cl - 45% vol.alc.
€ 34,79/L

Satao
London Dry gin
50 cl - 45% vol.alc.
€ 57,58/L

13.25

€12.25*
52.10

€48.10*
26.35

€24.35*
61.58

€57.58*

- €2 - €1

POUR 2 POUR 2

Sipsmith
London Dry gin
50 cl - 41,6% vol.alc.
€ 48,10/L

35.95

€30.56*
40.19

€34.16*
27.89

€23.71*
26.89

€25.89*

- €1

Mansfeld
Sloe 
London Dry gin
50 cl - 26% vol.alc.
€ 47,41/L

Mansfeld
Oak
London Dry gin
50 cl - 47,5% vol.alc.
€ 61,12/L

Mansfeld
Dry gin
70 cl - 47,5% vol.alc.
€ 48,80/L

Ourdaller
Dry gin
70 cl - 47% vol.alc.
€ 36,99/L

-15% -15% -15%

3Offres valables du 06/05 au 19/05/2021 inclus

DELHAIZE

- €4
POUR 2

- €3



54

23.09

€22.09*

32.75

€30.75*

15.49

€13.17*

22.89

€20.89*

38.55

€36.55*

11.59

€10.09*

13.15

€11.65*

Normindia
Domaine du Coquerel
Dry gin
70 cl - 41,4% vol.alc.
€ 31,56/L

The Botanist
Islay Dry gin
70 cl - 46% vol.alc.
€ 43,93/L

Hertekamp
Dry gin
70 cl - 43,7% vol.alc.
€ 18,81/L

Malfy
G.Q.D.I
Dry gin
70 cl - 41% vol.alc.
€ 29,84/L

Hendrick’s
Lunar
Dry gin
70 cl - 43,4% vol.alc.
€ 52,21/L

Bickens
London Dry gin
1 L - 40% vol.alc.
€ 10,09/L

Beefeater
London Dry gin
70 cl - 40% vol.alc.
€ 16,64/L

- €1

- €2

- €2

- €2 - €1

-15%

Offres valables du 06/05 au 19/05/2021 inclusOffres valables du 06/05 au 19/05/2021 inclus

- €150

- €150

- €2

Panda
Bio Dry gin
50 cl - 40% vol.alc.
€ 54,98/L

Maredsous
Valeo
Bio Dry gin
50 cl - 40% vol.alc.
€ 54,98/L

1836
Barrel aged
Bio Dry gin
70 cl - 42% vol.alc.
€ 36,13/L

Tonic BIO
Plus Eight
Elderflower, Tonic,
Ginger Beer ou Cola 
20 cl - 0% vol.alc.

Maredsous
Aequa
Bio Dry gin
50 cl - 40% vol.alc.
€ 51,98/L

Maredsous
Invictus
Bio Dry gin
50 cl - 40% vol.alc.
€ 57,18/L

- €1

29.49

€27.49*

28.49

€27.49*
26.79

€25.29*
7.74

€6.45*

26.99

€25.99*
29.59

€28.59*

- €1

21.79

€20.29*

Apotek
Bio London Dry gin
50 cl - 40% vol.alc.
€ 54,70/L

28.35

€27.35*

1836
Bio Dry gin
70 cl - 43% vol.alc.
€ 28,99/L

- €150

- €150

POUR 6

5+1
GRATIS

Exemple de prix : 
6 x Elderflower, 20 cl
€ 5,38/L

- €1

DÉCOUVREZ NOTRE SÉLECTION DE GINS BIO

31.99

€29.99*
Gold
Dry gin
70 cl - 38% vol.alc.
€ 42,84/L

- €2

* Le prix indiqué (y compris le prix à l’unité correspondant) tient compte de l’offre promotionnelle.  
 L’abus d’alcool est dangereux pour la santé. A consommer avec modération. Notre savoir-faire se déguste avec sagesse.

* Le prix indiqué (y compris le prix à l’unité correspondant) tient compte de l’offre promotionnelle.
** -16,67% sur le total de 6 produits. 
 L’abus d’alcool est dangereux pour la santé. A consommer avec modération. Notre savoir-faire se déguste avec sagesse.

**



7Offres valables du 26/03 au 08/04/2020 inclusOffres valables du 06/05 au 19/05/2021 inclus 7Offres valables du 06/05 au 19/05/2021 inclus6

11.49

€9.49*
25.29

€22.29*

23.35

€20.35*

24.99

€20.99*

23.59

€20.59*

16.99

€15.99*

24.75

€21.75*

22.39

€19.39*

24.29

€21.29*

49.99

€47.99*

17.99

€14.99*

Poppies
London Dry gin
50 cl - 40% vol.alc.
€ 31,98/L

Gordon’s
Sicilian Lemon
Dry gin
70 cl - 37,5% vol.alc.
€ 13,56/L

Filliers
Mix
Dry gin
4 x 5 cl - 46% vol.alc.
€ 96,95/L

Tanqueray
Flor de Sevilla
London Dry gin
70 cl - 41% vol.alc.
€ 31,84/L

Filliers 28
Dry gin
50 cl - 46% vol.alc.
€ 29,98/L

Tanqueray
Royale
London Dry gin 
70 cl - 43,1% vol.alc.
€ 29,07/L

Filliers 28
Pink
Dry gin
50 cl - 46% vol.alc.
€ 43,50/L

Tanqueray
Rangpur
London Dry gin
70 cl - 41,3% vol.alc.
€ 29,99/L

Filliers 28
Pine blossom
Dry gin
50 cl - 42,6% vol.alc.
€ 42,58/L

D-day
Original ou Gold
London Dry gin
70 cl - 44% vol.alc.

Buss n° 509
Raspberry
Dry gin
50 cl - 42,5% vol.alc.
€ 41,18/L

- €1

- €3 - €3

- €2

- €3

- €3

- €3

- €3

- €2

- €3

- €4

Exemple de prix : 
Gold, 70 cl - € 68,56/L

22.49

€19.49*

Buss n°509
Elderflower
Dry gin
50 cl - 40% vol.alc.
€ 43,78/L

24.89

€21.89*

N°3
London Dry gin 
70 cl - 46% vol.alc.
€ 27,84/L

- €3

- €3

IDÉE
CADEAU !

23.99

€22.49*

Buss n° 509
Pink - Pamplemousse
Sans alcool
50 cl - 0% vol.alc.
€ 44,98/L

Tonic BIO
Imperdibile
Ginger Beer,
Wild Botanical
ou Bergamotto Fancy
20 cl - 0% vol.alc.

- €150

Exemple de prix : 
12 x Wild Botanical
€ 3,88/L

18.60

€9.30*
POUR 12

6+6
GRATIS

UN COCKTAIL SANS ALCOOL

* Le prix indiqué (y compris le prix à l’unité correspondant) tient compte de l’offre promotionnelle.  
 L’abus d’alcool est dangereux pour la santé. A consommer avec modération. Notre savoir-faire se déguste avec sagesse.

* Le prix indiqué (y compris le prix à l’unité correspondant) tient compte de l’offre promotionnelle.
** -50% de réduction sur le total de 12 produits. 
 L’abus d’alcool est dangereux pour la santé. A consommer avec modération. Notre savoir-faire se déguste avec sagesse.

**



Éditeur responsable : C.Gonnet – 19, Route de Bastogne L-9638 Pommerloch – 19/2021. « Num. autorisation ministérielle : 00132230/. »
Offres valables sauf erreurs d’impression, jusqu’à épuisement des stocks et des millésimes disponibles. La plupart des produits sont disponibles dans les supermarchés Delhaize et AD Delhaize.  
Une sélection des promotions publiées est également valable dans les Proxy Delhaize.

delhaize.luComment nous contacter ? +32 800-95.713

13.75

€10.75*

7.69

€6.92*

29.95

€27.95*

11.25

€9.25*

24.98

€20.98*

23.89

€21.89*

47.18

€43.18*
Tanqueray
London Dry gin
70 cl - 43,1% vol.alc.
€ 15,36/L

Gibson’s
London Dry gin
70 cl - 37,5% vol.alc.
€ 9,89/L

Cannabis
Dry gin
70 cl - 40% vol.alc.
€ 31,27/L

Roku
Dry gin
70 cl - 43% vol.alc.
€ 30,84/L

Hendrick’s
Dry gin
70 cl - 41,4% vol.alc.
€ 39,93/L

Gordon’s
Pink
Dry gin
70 cl - 37,5% vol.alc.
€ 13,21/L

Larios
Rose
Dry gin
70 cl - 37,5% vol.alc.
€ 14,99/L

- €3

- €2

- €2

Retrouvez nos promos 
dans vos magasins
préférés : 

Supermarché

Proxy

AD

- €2

BELGIQUE

Schmiede

Echternach

Pommerloch

Kehlen Hamilius

Bertrange

Junglinster

Esch-sur-Alzette

ALLEMAGNE

FRANCE

Alzingen

Schengen

-10%

POUR 2 POUR 2

- €4
POUR 2

Offres valables du 06/05 au 19/05/2021 inclus 
* Le prix indiqué (y compris le prix à l’unité correspondant) tient compte de l’offre promotionnelle.  
L’abus d’alcool est dangereux pour la santé. A consommer avec modération. Notre savoir-faire se déguste avec sagesse.


